МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. РОМАНОВО»

ПРИКАЗ

Об утверждении Плана мероприятий
по предупреждению коррупционных правонарушений
в МАОУ СОШ п. Романово на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного
законодательства в деятельности МАОУ СОШ п. Романово, урегулирования
конфликта интересов

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в МАОУ СОШ п. Романово на 2024 год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением п.1 данного приказа оставляю за собой.

№367 от 28.12.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МАОУ СО С.В. Анисимова

1